2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа    2020 г.                                 ст. Тулюшка                                           № 21

«О специальных местах для размещения
печатных агитационных материалов»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 05.08.2020 г. № 610-п «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов», руководствуясь Уставом Тулюшского муниципального образования, администрация Тулюшского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Тулюшского муниципального образования специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

       1.1 Дом досуга п. Майский, Иркутская обл., п. Майский, ул. Лесная, 1Б
       1.2 ИП Ставила С.А, Иркутская обл.,ст. Тулюшка, ул. Ленина, ул. Ленина, 1А
       1.3 ИП Быков Е.В, Иркутская обл., село Тулюшка, ул. Ленина, 35а
1.4  ИП Коккей В.С, Иркутская обл.,ст. Тулюшка, ул. Мира, 20а
1.5  ИП Гаврилова Л.В, Иркутская обл., Куйтунский р-н,пос. Майский, ул. Лесная, 7в

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Тулюшского сельского поселения Гарбалы В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Тулюшского муниципального образования                                             В.В. Гарбалы